個人情報の取扱いに関する明示・同意書(書類選考用)

このたびは、当社求人にご応募いただきありがとうございます。採用選考にあたりお預かりする応募書類等に含まれる個人情報については、漏えい、滅失又はき損の防止に努め適切な安全管理体制のもとに、下記の通り取り扱います。

1.利用目的

採否通知を含む採用選考のみを利用目的とし、それ以外に利用することはありません。採用決定の場合は、あらためてその取扱いについて同意をいただくこととし、不採用とさせていただく場合には速やかに処分させていただきます。

2.個人情報の第三者提供*1

お預かりした個人情報のうち、公共職業安定所から紹介された方の個人情報は、下記の通り第三者に提供させていただきます。

第三者に提供される個人情報の項目	採否通知書に記載の氏名	
第三者提供の目的	採否通知のため	
第三者への提供の手段又は方法	FAX にて送信	
提供先	紹介を受けた公共職業安定所	

^{※1}個人情報の第三者提供とは・・・個人情報を第三者が利用可能な状態に置くことをいいます。

3.個人情報の委託※2

お預かりした個人情報は、利用目的の範囲内で外部に委託することがあります。この場合、十分な個人情報の保護水準を満たしているものを選定し、適切と判断した委託先と契約を締結し、かつ適切な監督を行います。

※2 個人情報の委託とは・・・当該個人情報の取扱いの一部または全部を外部に委託することをいいます。

4.個人情報の取扱に関する任意性

個人情報を当社へ提出いただくにあたり、個人情報の項目ごとにご提出を拒否することができます。ただし、選考にあたり必要な情報をお預けいただけない場合は、選考対象から除外されることがありますので、あらかじめご了承ください。

5.個人情報の開示等について

採用決定までの期間内に、ご本人または代理人の方から、応募書類等について、開示、利用目的の通知、訂正・追加・削除、利用停止等(以下"開示等"という)のご依頼があった場合、できる限り迅速に対応いたします。ご請求の方法については、下記にお問い合わせいただくか、当社ホームページをご参照ください。

■お問い合わせ先:

株式会社データベーステクノロジ 苦情及び相談、開示等窓口責任者

TEL:075-231-6131/FAX:075-231-6130

〒604-8101 京都市中京区柳馬場通御池下ろ柳八幡町 65 京都朝日ビルディング

1004-0101	小田川	7中永区が高場理師心下るが八幅町 03	3 不印知口にルノイング				
			代表取締	6役/個人情報保護管理者	鈴木	隆史	
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	• • • • • •			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		• • •	
以上について、	確認	・同意します					
年	月	日					